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泉州市丰泽区珍珍羽毛球俱乐部，统一社会信用
代码：52350503MJC220055R，现依据《民办非企业单位
登记管理暂行条例》有关规定，拟向泉州市丰泽区文
化体育和旅游局、泉州市丰泽区民政局申请注销登
记，现已成立清算小组，与本单位有债务债权关系的
单位和个人，请于45日内向我单位申报债权债务，逾期
法律后果自负!

特此公告。
联系人：魏永成 电话：15980029999
地址: 泉州市丰泽区城东街道火车站边

泉州市丰泽区珍珍羽毛球俱乐部清算小组
2024年9月24日

清算公告

2024年9月19日，国网南
靖县供电公司清风讲师何奇
伟在山城镇供电所开展《八闽
有正气 家风颂清廉》宣讲。

活动现场，清风讲师围
绕家风的由来及其类型、“八
闽大地”的清廉家风、把握新
时代清廉家风要求、国网清

廉家风的福建答卷四个方面
阐述了家风建设在廉洁从业
中的重要性，为供电所员工
带来一堂内容丰富、发人深
省的廉洁党课。随后，该公
司纪委书记向全体员工宣读
《培育清廉家风 共建美满
家庭》倡议书，倡导大家共育

清廉家风，共建美好家庭。
此次活动得到员工们的

积极响应，表示将以实际行
动践行廉洁承诺。下一步，
该公司将以此次活动为契
机，持续健全“送教上门”机
制，助推公司在廉洁之路上
稳步前行。 （谢德欣）

“死亡传呼机”更多内幕

美媒：以色列暗中筹备至少15年

□相关新闻

国网南靖县供电公司：开展送“廉”下基层活动

22日，以色列国防军总
参谋长赫齐·哈莱维表示，
以军已为打击黎巴嫩真主
党的“下一步行动”做好准
备，并计划在“未来几天”内
采取行动。“我们将采取一
切必要措施消除和挫败针
对以色列的威胁。”

英国杂志《经济学人》
22日以数名以色列军方人
士为消息源报道，以色列准

备发动地面进攻，试图占领
深入黎巴嫩南部数英里的
领土，建立一片缓冲区。

已有以色列装甲部队指
挥官下令所部做好在黎巴嫩
展开地面行动的准备。一名
参与准备工作的以色列预备
役军官说，以军早已制定地
面行动计划，但眼下还没有
足够的部队来执行。

《经济学人》报道，以色
列 军 方 和
政 治 领 导
层 内 部 就
对 黎 地 面
行 动 存 在
分 歧 。 一
些 人 希 望
利 用 通 信
设 备 爆 炸

事件给黎巴嫩真主党造成
的混乱，尽快升级局势；另
一些人主张采取更谨慎的
方法，迫使真主党让步。

本月 17 日和 18 日，黎
巴嫩接连发生通信设备爆
炸事件，累计已造成37人丧
生、近 3000人受伤。20日，
以色列对黎首都贝鲁特南
郊发动导弹“定点打击”，造
成包括至少两名黎巴嫩真
主党高级军事指挥官在内
的37人死亡。21日，以军又
对黎巴嫩南部进行大规模
打击，称这是在发现真主党
准备向以色列发动火箭弹
袭击后采取的行动。22日，
黎巴嫩真主党对以色列北
部拉马特戴维空军基地及
机场发动两次导弹袭击。

黎巴嫩可能沦为“另一个加沙”
黎以冲突骤然升级，双方互射导弹，联合国担忧这可能成为“世界毁灭性的悲剧”

N新华 文/图

近日，黎以冲突骤然升级，以
色列加大了对黎境内多地的袭击
力度，黎真主党则不断向以色列
北部及以占领的戈兰高地发动袭
击。黎以双方均表示，冲突进入

“新阶段”。
联合国秘书长古特雷斯在美

国媒体22日播出的访谈中表示，
黎巴嫩最近发生的通信设备爆炸
意味着“局势可能会更加严重升
级”，黎巴嫩可能沦为“另一个加
沙”，这可能会成为“世界毁灭性
的悲剧”。

黎巴嫩公共卫生部 23
日发布消息说，以色列当天
对黎南部的空袭已造成100
人丧生、400多人受伤，死伤
者中包括妇女、儿童和急救
人员。

黎巴嫩军方消息人士
当天对新华社记者说，23日
上午，30多架以色列战机发
射约 250枚空对地导弹，袭
击黎巴嫩境内的数十处房
屋、真主党据点以及森林、
山谷地区。23日下午，以色
列战机对黎南部和东部的

60 余座城镇实施了约 120
次空袭。由于空袭强度大
且许多道路被切断，医疗和
民防人员很难到达遭袭地
区。

黎巴嫩总理纳吉布·米
卡提 23 日在内阁会议上
说：“以色列对黎巴嫩的持
续侵略是一场名副其实的
灭绝战争，是一项企图摧毁
黎巴嫩村庄和城镇的破坏
性计划。”米卡提呼吁联合
国及其安理会和有影响力
的国家“阻止以色列的侵

略”。
黎巴嫩教育部长阿巴

斯·哈拉比同一天宣布，鉴
于目前安全局势，教育部决
定 23日和 24日关闭黎南部
省、奈拜提耶省、贝卡省、巴
勒贝克-希尔米勒省和贝鲁
特南郊的公立和私立学校。

黎公共卫生部当天发
表声明，要求南部省、奈拜
提耶省和巴勒贝克-希尔米
勒省所有医院暂停非紧急
手术，以便及时救治在空袭
中受伤的人员。

黎巴嫩：多省学校关闭，医院暂停非紧急手术

外媒：以色列准备地面进攻黎巴嫩南部

美国中央情报局一名
消息人士 20日称，以色列
在黎巴嫩炸毁传呼机的行
动至少已策划了15年。

路透社20日则报道了
真主党与以色列之间旷日
持久的“安全攻防战”的细
节，称以色列之前就曾在
真主党从国外购入的固定
电话、办公室通风系统等
设备中做手脚，但均被真

主党挫败。
据悉，真主党按照惯

例对这批购自国外的传呼
机做了安全检查，检查方
式甚至包括携带这些传呼
机通过机场安检，但所有
检查都没有发现里面藏有
炸药。

一名消息人士说，这
些炸药藏在电池里，“用任
何设备或扫描器材”都很

难查出。
路透社等媒体表示，

事件中爆炸的对讲机疑似
由日本通信设备制造商
ICOM制造，但后者表示，
还不能确认爆炸设备是否
为该公司制造。美国《新
闻周刊》20日称，这家日本
制造商30多年来为美军提
供了价值数百万美元的设
备。

路透社称，黎巴嫩一
名高级安全消息人士说，
以色列情报部队摩萨德负
责一个精密复杂的行动，
在真主党订购的5000个传
呼机里放入少量炸药。

报道援引一名西方安
全消息人士的话说，一个不
隶属于该间谍机构的军事

单位8200部队参与了行动
的策划，测试如何在生产过
程中植入爆炸物，该行动已
经酝酿了一年多时间。

以色列前军事情报官
约西·库佩尔瓦塞尔称，
8200部队成员是以色列军
队中最优秀和最聪明的人
员。一般是精心挑选 18~

21 岁年龄的军人组成，重
点培训黑客攻击和计算机
编码等情报收集所需的技
术，部队成员有数千人。

以色列国防军 2018年
在一份涉及该部队活动的罕
见公开声明中说，这支部队
的行动涉及从情报收集和网
络防御到“技术攻击和打击”。

当地时间 19 日，黎巴
嫩驻联合国代表团表示，根
据初步调查，黎方发现爆炸
的通信设备在抵达该国之
前就已被植入了炸药，幕后
黑手通过向这些设备发送
电子信息来引爆。

路透社援引黎巴嫩安

全官员的话透露，这批传
呼机不是旧的，而是最近
新到的一批。5个月前，大
约有5000个传呼机被运进
该国，分发给真主党成员。

据报道，黎巴嫩真主
党领导人纳斯鲁拉多年来
出于安全考虑，一直在推

动真主党放弃手机转而使
用传呼机，这让以色列情
报人员看到了机会。

《纽约时报》称，以色列
多年前就在匈牙利成立一
家空壳公司，冒充国际传呼
机供应商。不过，匈牙利政
府否认该公司参与其中。

连日来，黎巴嫩多地接连发生数以千计的通信设备爆炸事
件。随着更多线索浮出水面，国际供应链安全拉响警报。美媒称，
以色列是幕后主使，这一行动已暗中筹备了至少15年之久。

N央视军事

美媒：以成立空壳公司，冒充国际传呼机供应商

外媒：以军情报部队负责策划爆炸行动

炸药藏在电池里，安检设备很难查出

9月21日，救援人员在黎巴嫩贝鲁特的袭击现场工作 9月21日在黎巴嫩贝鲁特拍摄的袭击现场

中国体育彩票福建22选5第24257期开奖公告
开奖日期：2024年9月23日

本期开奖号码：04 11 16 18 19
本期出球顺序：11 19 16 04 18

本期销售金额：98406元。

27826.94元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年11月22日，逾期作弃奖处理。

第24258期开售时间：2024年9月23日20:10:00。止

售时间：2024年9月24日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24257期开奖公告
开奖日期：2024年9月23日

本期开奖号码：04+06+09+19+21+29+31 14
本期出球顺序：19+21+31+06+04+09+29 14

本期销售金额：535210
元。

270149.72元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年 11月 22日，逾期作弃奖处
理。

第 24258 期开售时间：
2024 年 9 月 23 日 20:10:00。
止售时间：2024年 9月 24日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24257期开奖公告
开奖日期：2024年9月23日 本期开奖号码：0 0 8

本期全国销售金额 44519556元，本省
（区、市）销售金额617556元。

11403486元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 11月 22日，

逾期作弃奖处理。
第 24258期开售时间：2024年 9月 23日

21:10:00。止售时间：2024年9月24日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24257期开奖公告
开奖日期：2024年9月23日

本期开奖号码：0 0 8 6 3

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20626766元。

8999419.22元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年11月22日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注
125注

2357注

单注奖金

0元
50元
6元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

42注

42注

单注奖金

100000元

---

应派奖金合计

4200000元

4200000元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7225注

11898注

0注

本地中奖注数

155注

135注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票福建31选7附加第24257期开奖公告
开奖日期：2024年9月23日

本期开奖号码：04+06+09+19+21+29+31 14
本期出球顺序：19+21+31+06+04+09+29 14

本 期 销 售 金 额 ：
1039120元。

254560元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年11月22日，逾期作
弃奖处理。

第 24258 期开售时
间：2024 年 9 月 23 日 20:
10:00。止售时间：2024年
9月24日20:00:00。

体彩开奖公告
中国体育彩票超级大乐透第24111期开奖公告

开奖日期：2024年9月23日

本期出球顺序：09+03+27+30+19 11+07
本期开奖号码：03+09+19+27+30 07+11

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
280484335元。

本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：内蒙古（基

本1注）、浙江（基本2注）、江西
（基本1注）、河南（基本1注 追
加1注）、湖北（基本2注）、湖南
（基本5注 追加5注）、广东（基
本1注 追加1注）、四川（基本1
注 追加1注）、贵州（基本1注）。

966755237.55 元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年
11月22日，逾期作弃奖处理。

开 奖 信 息 查 询 网 站 ：
https：//www.lottery.gov.cn

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注
15注
67注

1,482注
12,994注

单注奖金
0元

18,487元
1,200元
200元
20元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
281注
857注

1,053注
215注

7注
0注

35注
583注

0注
0注
0注
0注
7注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
15注
8注

249注
72注

381注
1,252注

32,676注
33,503注
60,252注

1,045,156注
9,157,154注

---

单注奖金
6,071,953元
4,857,562元

32,920元
26,336元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
91079295元
38860496元
8197080元
1896192元
3810000元
3756000元
9802800元
6700600元
6025200元

15677340元
45785770元

231,590,773元


